
Projekt 
 
. 
 
 

UCHWAŁA NR III/......./2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzonej debacie nad Raportem o stanie Powiatu Wodzisławskiego za rok 2023 udziela się 
Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141704E1-D54B-4F9F-BC51-CFD2DA5BB4E9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
wotum zaufania organowi wykonawczemu należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Po przeprowadzonej debacie nad Raportem o stanie Powiatu Wodzisławskiego za 2023 rok przeprowadza się 
głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141704E1-D54B-4F9F-BC51-CFD2DA5BB4E9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/......./2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


